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４

５

６

57

60

97

11～12

図３

27～28

位809

（削除）
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７

８

９

191

193

209

おもな

文芸

作品

図３

キャプ

ション

23

道

242
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11

12

13

243

247

７

側注

＊

20

た

薩摩出身の開拓長官黒田清隆が，

開拓使の官営事業を黒田と同じ薩

摩出身者らに安価で払い下げよう

としていると新聞で報じられ，猛

烈な政府批判をうんだ。

さつま

（削除）

消
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14

15

16

259

283

285

５

図２

史料

12

そ

（削除）

支
那
ノ
従
来
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17

18

19

290

298

314

右史料

４

図１

図２

統
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20

21

22

315

315

315

16

18

図４

北海道庁長官や

（削除）
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23

24

25

321 図２

23

24

25

23

24

25
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26

27

28

29

366

見返し

４

326

図３

キャプ

ション

３

４

集結した。

その後，

７
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30 77 地域を

見る目
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新田郡
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